
TILSIGTET BRUG/ANVENDELSE
Produkt designet til brug i husholdninger og til andre lignende generelle anvendelser.

MONTERING
Forbehold for tekniske ændringer. Læs manualen før montering. Monteringen skal udføres af en 
kvalificeret person. Alle aktiviteter skal udføres med afbrudt strømforsyning.
Udvis særlig forsigtighed. Produktet har en beskyttende kontakt/terminal. Hvis 
beskyttelsesledningen ikke tilsluttes, kan det føre til elektrisk stød. Monteringsdiagram: se 
billedblok [A]. Kontrollér, at den mekaniske fastgørelse og strømtilslutningen er i orden, før 
produktet tages i brug første gang. Produktet kan tilsluttes et forsyningsnetværk, der opfylder 
energikvalitetsstandarder som foreskrevet ved lov. Brug passende diametre på strømledningerne. 
For at opretholde det korrekte IP-beskyttelsesniveau skal den rigtige diameter på strømkablet 
vælges til den kabelforskruning, der bruges i produktet.

FUNKTIONELLE EGENSKABER
Produktet kan bruges både indendørs og udendørs.



RETNINGSLINJER FOR BRUG/VEDLIGEHOLDELSE
Alt vedligeholdelsesarbejde skal udføres, når produktet er afbrudt fra strømforsyningen. Dæk ikke 
produktet til. Produktet kan blive varmet op til en højere temperatur. Lyskilden bliver opvarmet til en 
høj temperatur. Udskiftning af lyskilden skal udføres, når produktet er kølet ned: se billeder. Det er 
forbudt at bruge produktet med et beskadiget beskyttelsesdæksel. Produktets konstruktion er ikke 
modstandsdygtig over for specifikke forhold, f.eks. på grund af tilstedeværelsen af afrimningsstoffer 
og saltatmosfære.

FORKLARINGER PÅ ANVENDTE SYMBOLER
P1: Nominel spænding, frekvens.
P2: Lyskildens maksimale effekt. P3: 
Sokkel/holder.
P4: Produktet opfylder kravene i EU-direktiverne.
P5: Beskyttelse mod faste fremmedlegemer, der er større end 1,0 mm. P6: 
Beskyttelse mod vandsprøjt.
P7: Klasse I. Et produkt, der ikke kun er beskyttet mod elektrisk stød ved hjælp af grundlæggende 
isolering, men også ved hjælp af yderligere sikkerhedsforanstaltninger, dvs. et ekstra 
beskyttelseskredsløb, som en beskyttelsesleder i den faste forsyningsinstallation skal forbindes til.
P8: Produktet kan bruges både indendørs og udendørs.
P9: Symbolet beskriver den minimale afstand mellem et lysarmatur (dets lyskilde) og de steder og 
genstande, det belyser.
P10: Et lysarmatur, hvor der kan bruges selvafskærmede halogenpærer. Se: det samme symbol skal 
anvendes på en pære.
P11: Den flækkede globus, skærm eller beskyttelsesskærm skal straks udskiftes.
P12: Overensstemmelsescertifikat, der bekræfter kvaliteten af produktionen i henhold til 
godkendte standarder på toldunionens område.
P13: Miljømæssigt driftstemperaturområde, som produktet kan udsættes for.

MILJØBESKYTTELSE
Hold dit miljø rent. Adskillelse af affald efter emballering anbefales.
P14: Denne mærkning angiver kravet om selektiv indsamling af affald af elektronisk og elektrisk 
udstyr. Produkter, der er mærket på denne måde, må ikke bortskaffes på samme måde som andet 
affald under trussel om bøde. Disse produkter kan være skadelige for det naturlige miljø og 
sundheden og kræver en særlig form for genbrug/neutralisering. Oplysninger om indsamlingscentre 
gives af lokale myndigheder eller sælgere af sådanne varer. Brugte varer kan også returneres til 
sælgeren, når der købes et nyt produkt, i en mængde, der ikke er større end den købte vare af 
samme type. Ovenstående regler gælder for EU-området. I tilfælde af andre lande skal de gældende 
regler i et givet land anvendes. Det anbefales at kontakte distributøren af vores produkter i et givet 
område.
KOMMENTARER/RETNINGSLINJER
Hvis disse instruktioner ikke følges, kan det resultere i f.eks. brand, forbrændinger, elektrisk stød, 
fysiske skader og andre materielle og immaterielle skader. For mere information om Kanlux-
produkter besøg www.kanlux.com
Kanlux SA er ikke ansvarlig for skader, der opstår som følge af, at disse instruktioner ikke følges. 
Kanlux SA forbeholder sig ret til at foretage ændringer i manualen - den aktuelle version kan 
downloades på www.kanlux.com.

http://www.kanlux.com/
http://www.kanlux.com/



